深圳迈瑞生物医疗

电子股份有限公司
1 520000.00 520000.00

4
彩色超声诊

断仪（心脏）
Recho R9S

深圳迈瑞生物医疗

电子股份有限公司
1 650000.00 650000.00

5
全自动生化

分析仪
BS-2000M

深圳迈瑞生物医疗

电子股份有限公司
1 450000.00 450000.00

6
全自动血液

细胞分析仪
BC-760[B]CS

深圳迈瑞生物医疗

电子股份有限公司
1 65000.00 65000.00

合计（元） 大写：贰佰贰拾陆万伍仟元整 小写：2265000.00

注:开标一览表和标的清单应和投标分项报价表的总价相一致。

投标人（盖公章）： 陕西益之源医疗设备有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期： 2025年 12月 22日